
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 65-МИ 

Карнобат, 24.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Регистриране на кандидатска листа за общински съветници, предложена от 

политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ  за участие в изборите на 

27.10.2019 г. в община Карнобат. 

Постъпило е предложение за регистриране кандидатска листа за общински съветници от 

политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ, подписано от Стефан 

Георгиев Кенов, заведено под № 10 на 24 септември 2019 г. в регистъра на кандидатите за 

общински съветници в община Карнобат. 

Към предложението са приложени изискуемите документи, съгласно чл. 414, ал. 1, т. 3  т. 

8 от ИК, а именно: 

1. Заявление-декларация по образец от всеки един от кандидатите – български 

граждани, че е съгласен да бъде регистриран от предложилата го  партия и че отговаря на 
условията по чл. 397, ал. 1 и по чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК 

2. Пълномощно от представляващите партията Красимира Арангелова Ковачка и 

Стефан Георгиев Кенов в полза на Гален Симеонов Монев. 
3. Пълномощно от Гален Симеонов Монев в полза на Стефан Георгиев Кенов. 

4. Предложението е представено и на технически носител в Еxcel формат; 

         Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал. 3 от ИК от лице с представителна власт. 

Политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ е регистрирана за участие 

в изборите за общински съветници в Община Карнобат с Решение на ОИК № 20-МИ/13.09.2019 
г. 

     След като констатира, че са изпълнени изискванията на чл. 414, ал.1 от Изборния кодекс 

и Решение № 982 - МИ от 05.09.2019 г. на ЦИК, на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния 

кодекс Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 

Регистрира и обявява кандидатска листа за общински съветници на политическа 

партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ за участие в изборите за общински 

съветници в община Карнобат на 27.10.2019 г., както следва: 

№ 

по 

ред 

Собствено име Бащино име Фамилно име 

1 
Стефан Георгиев Кенов 

2 
Красимир Атанасов Трифонов 



3 
Жанета Йорданова Димова 

4 
Живка Костова Хазърбасанова 

5 
Димитър  Ангелов Драгов 

6 
Красимир Панайотов Панайотов 

7 
Деан Манолов Димитров 

8 
Мария Колева Райнова 

9 
Янка Боева Стойкова 

10 
Динко Колев Христов 

11 
Ванина Георгиева Желева 

12 
Ивелина Бонева Младенова 

13 
Ваня  Димитрова Димитрова 

14 
Станислав Атанасович Недков 

15 
Димитринка Димова Димова 

16 
Мария  Колева  Вангелова 

17 
Христо Иванов Христов 

18 
Дияна Николаева Димитрова 

19 
Веселина Дякова Дякова 

20 
Гюнай  Нури Мехмед 

21 
Иван  Щерев Атанасов 

 



 Решението, след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на кандидатските листи за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. 

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат в тридневен срок от 
обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 

 


